
Ostseeküstenradweg

Unterkünfte zwischen Flensburg und Scharbeutz
Flensbed Hostel &  
Boardinghouse Bahnhofstraße 28 24937 Flensburg 0461 / 80728510 info@flensbed.de www.flensbed.de

Hotel am Wasserturm Blasberg 13 24943 Flensburg 0461 / 31 50 600 info@hotel-am-wasserturm.com www.hotel-am-wasserturm.com

Jugendherberge Flensburg Fichtestr. 16 24943 Flensburg 0461 / 37742 flensburg@jugendherberge.de www.flensburg.jugendherberge.de

artefact Gästehaus Bremsbergallee 35 24960 Glücksburg 04631 / 611 60 info@artefact.de www.artefact.de

Ostseehotel Hunhoi Hunhoi 3 24395 Niesgrau 046437 / 18 64 880 info@ostseehotel-hunhoi.de www.ostseehotel-hunhoi.de

Campingplatz Wackerballig Strandweg 2a 24395 Gelting 04643 / 1335 info@campingplatz-wackerballig.
de www.campingplatz-wackerballig.de

Campingplatz Seehof Gammeldamm 5 24395 Pommerby 04643 / 693 info@camping-seehof.de www.campingplatz-seehof.de

Jugendherberge Maasholm 
"Umwelthaus" Exhöft Seeberg 1 24404 Maasholm 04642 / 8550 maasholm@jugendherberge.de www.maasholm.jugendherberge.de

Ferienhof Siemen Barbarastraße 4 24376 Kappeln 04642 / 81868 info@ferienhofsiemen.de www.ferienhofsiemen.de

Jugendherberge Kappeln Eckernförder Str. 2 24376 Kappeln 04642 / 8550 kappeln@jugendherberge.de www.kappeln.jugendherberge.de

Damp Ostseecamping 24398 Dörphof/Schubystrand 04644 / 96010 camping@damp-ostseecamping.
de www.damp-ostseecamping.de

Gasthof Blumenthal Blumenthal 3 24364 Holzdorf 04352 / 2689 hotel-blumenthal@t-online.de www.hotel-blumenthal.de

Oase Friedensthal Lange Linie 12 - 14 24340 Friedensthal 04351 / 44 241 info@alassil.de www.alassil-oase.de

GHOTEL hotel & Living Eckernförder Str. 213 - 
215 24119 Kiel-Kronshagen 0431 / 32 000 kiel@ghotel.de www.ghotel.de

Comfort Hotel tom Kyle Langer Segen 5a 24105 Kiel 0431 / 57 975-0 Info@hotel-tomkyle.de www.hotel-tomkyle.de

Jugendherberge Kiel Johannesstr. 1 24143 Kiel 0431 / 731488 kiel@jugendherberge.de www.kiel.jugendherberge.de

Ferien- und Campinganlage 
Schuldt Neuland 3 24321 Behrensdorf / Ostsee 04381 41 65 45 info@schuldt-behrensdorf.de http://schuldt-behrensdorf.de/

Campingplatz Platen Wewerin 2 24327 Sehlendorf 04382 / 351 info@Campingplatz-Platen.de www.campingplatz-platen.de

Hotel Gremersdorf Am Hotel Gremersdorf 1 23758 Gremersdorf 04361 / 7028 info@hotel-gremersdorf.de www.hotel-gremersdorf.de



Landhaus Timm Dorfstraße 18 23779 Neukirchen 04365 / 1582 landhaus-timm@gmx.de www.landhaus-timm.de

Campingplatz  
Strukkamphuk 23769 Fehmarn OT Strukkam-

phuk 04371 / 1472 camping@strukkamphuk.de www.strukkamphuk.de

Belt-Camping-Fehmarn Altenteil 24 23769 Fehmarn OT Altenteil 0 43 72 / 3 91  info@belt-camping-fehmarn.de www.belt-camping-fehmarn.de

Jugendherberge Fehmarn Mathildenstr. 34 23769 Fehmarn OT Burg 04371 / 2150 fehmarn@jugendherberge.de www.fehmarn.jugendherberge.de

Jugendherberge Dahme Dahmeshöved 1 23747 Dahme 04364 / 470173 dahme@jugendherberge.de www.dahme.jugendherberge.de

Hotel Holländersruh Kremperstraße 13 23730 Neustadt i. H. 04561 / 8885 info@hollaendersruh.de www.hollaendersruh.de

Jugendherberge Scharbeutz Strandallee 98 23683 Scharbeutz 04503 / 72090 scharbeutz@jugendherberge.de www.scharbeutz.jugendherberge.de


